quidem iam scis pergrata Nobis accidisse. Sed tamen visum est Nobis 

hasce ad te dare lit teras, ex quibus volumus appareat magni a Nobis 

fieri et operam tuam in hoc Inst i tuto moderando et episcoporum provi

dentiam in tuendo. Illud autem praecipue gratum est, eos, te suadente , 

cogitare de augendis secundum vota Nostra magisteriis philosophiae, 

scilicet ut hoc graviorum studiorum genus, quo, tamquam fundamento, 

n i tuntur cetera, recte ac solide consti tuatur. Superest, ut cum Inst i tutum 

opt imorum abundet copia doctorum, floreat etiam numero, qui quidem 

nimis exiguus est, discipulorum: ita enim demum poterit uberes, qui 

exspectantur, in commune fructus afferre. Idque commode fiet, si epi

scopi patroni s tudeant duos tresve a lumnos quotannis singuli istuc 

mittere, philosophia sacrisque disciplinis excolendos; quod ut faciant, 

Nos equidem valde optamus. In auspicium vero divinorum munerum 

atque in test imonium singularis benevolentiae Nostrae tibi, dilecte Fili, 

venerabil ibus Fra t r ibus quibus istud Athenaeum est curae, omnibusque 
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eius et magistris et auditoribus, apostolicam benedictionem amantissime 

impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die I I mensis aprilis M C M X I I I , Pon

tificatus Nostri anno decimo. 

P IUS P P . X . 

IV. 

A D V . E . D O M I N I C U M C A R D . F E R R A T A , A R C H I P R E S B Y T E R U M L A T E R A N E N S E M , Q U E M 

R E N U N T I A T L E G A T U M S U U M A D C O N V E N T U M E U C H A R I S T I C U M M E L I T E N S E M . 

Dilecte Fili noster salutem et apostolicam benedictionem. — Inter 

publicas illustrioresque significationes Fidei, quas hoc anno per saecu

laria Gonstantiniana da tu rum est catholicum nomen, Conventus pro

fecto, indictus de more ad promovendum sanctissimae Eucharist iae 

cultum, facile eminebit ; cui quidem ipsa solemnis commemoratio legi

t imae vindicatae l ibertatis Ecclesiae lumen afferet, cuius libertatis prae

sens vivusque adest in Sacramento augusto divinus conditor. 

Ac locus huius habendi coetus apte admodum delectus est ocellus 

insularum, Melita; quae, quum populo latissime imperioso pareat, one-

rariis aeratisque, omnes mundi oras peragrant ibus, frequentari solet, 

quaeque, quum in gremio Mediterranei maris exstet, medium ferme 

obtinet veteris Orbis, cui Constant inus Magnus gloriam Crucis Christi 

victor demonstravit . 

Si nunquam igitur factum est, ut in celeberrimis conventibus eucha

risticis de s ide r an tu r qui Pontificis Maximi personam gereret , multo 

minus decet id fieri hoc anno in quem tam faustae memoriae incidit 

recordatio. I taque visum est Nobis ad hoc m u n u s t e , dilecte Fili 

Noster, deligere, qui vel egregiis ornamentis animi et ingenii, vel gra

vissimis legationibus sancte nit ideque gestis, vel etiam editis pietati 

fovendae scriptionibus valde Nobis commendaris . Eo vel magis quod ea 

ipsa loca non ita pridem, missus item a Nobis, adivisti, ut sacerrimo 

"Virginis Deiparae simulacro quod Conspicuae colitur, auream coronam 

imponeres ; ac meminimus, in mandato efificiendo, et quam cumulate 

Nobis satisfeceris, et quan ta incolarum tibi studia conciliaris. Quare ad 

Melitensem Conventum Eucharis t icum te mittinxus, qui Nostro nomine 

ei praes ideas , Legatumque Nostrum his te litteris renunt iamus . Iam 

de prospero eventu rei, cum alacritas et sollertia eorum qui Conventui 

apparando praesunt , tum fervor ac religio populi dubitare non sinit. 
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Constat Melitenses, si qua in re, certe in professione et cultu catholicae 

fidei nemini cedere. Hanc enim Gentium Apostolus, quum a naufragio 

evasisset in insulam, liberali exceptus hospitio, eis a t tu l i t ; hanc ipsam 

deinceps a maioribus traditam, in magna varietate fortunae constantis

sime re t inuerunt . Atque huius f idei nullus locupletior testis, q u a m tu, 

dilecte Fili Noster, cui contigit eis quae diximus, sollemnibus Marianis 

non interesse solum, sed praeesse. Quod si communis Melitensium pietas 

praeclaros magnae Dei Matri tunc honores habui t , quales quant ique 

futuri sunt qui Christo ipsi Deo tr ibuentur , certantibus cum ardore 

incolarum advenis, qui undique, ut affertur, Melitam confluent? Fore 

igitur hunc Conventum et piorum celebritate et caerimoniarum splen

dore memorabilem affirmare iam nunc sine ulla dubitat ione licet. Eum

dem vero futurum, quod maius est, non modo popular ibus, sed ca tho

licis late gentibus feracem optimorum fructuum, quis neget, praesert im 

si huc in primis communia consulta spectarint, ut Nostris de divina 

Eucharis t ia praescriptionibus vulgo sit obtemperatio diligentior? Omnino 

nihil est quod ad communem salutem pluris intersit, quam ut cari

ta tem immensam Iesu Domini cum altius usque cognoscant homines , 

t um studiosius redament, tum vero usurpent fructuosius. Etenim h u m a n o 

generi, t an ta vel maiorum mole vel bonorum veri nominis inopia labo

rant!, unus Ille mederi aut opitulari potest, qui suapte na tura bonus 

et dives est ; Is au tem nusquam tam promptus , quam sub mysticis 

Eucharist iae latebris, adesse nobis, voluit et ad medendum et ad opitu

landum. 

Auspicem divinorum munerum ac testem singularis Nostrae bene 

volentiae, accipe, dilecte Fili Noster, apostolicam benedictionem, quam 

tibi et omnibus qui Melitensem Conventum celebrabunt, amantissime 

impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die V I I I mensis aprilis M C M X I I I , Pon

tificatus Nostri anno decimo. 

PIUS P P . X. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 

ERECTIONIS ARCHIDIOECESIS AC DIOECESIS. 

Ssmus D. N. Pius Pp . X decreto huius sacrae Congregationis Con

sistorialis diei 30 novembris 1912 dioecesim S. Alberti in duas partes 

divisit, a tque in eius meridionali territorio novam ac distinctam dioe

cesim, Caigariensem denominandam, constituit, his circumscriptam limi

t ibus : ad orientem confiniis civilibus provinciarum de Alberta et de 

Saskatchewan; ad meridiem divortio foederatos Americae Septentrio

nalis Status inter et Canadensem dit ionem; ad occidentem limitibus 

provinciarum Columbiae Britannicae et de Alberta seu apice mont ium 

Saxozorum; ad septentr ionem denique linea quae dividit civiles comi

ta tus vulgo townsMps qui recensentur numeris XXX et XXXI. 

Dioecesim praeterea S. Alberti, l imitibus praefatis coarctatam, eadem 

Sancti tas Sua a metropolitico iure ecclesiae S. Bonifacii subtraxit , et 

ad metropoli tanae sedis dignitatem evexit , t rans la ta sede a civitate 

S. Alberti ad aliam vulgo Edmonton; unde in posterum dioecesis haec 

Edmontonensis vocabitur. 

Novam vero Caigariensem dioecesim simul ac vicariatus aposto

licos de Athabaska et de Mackenzie a metropolitico iure archidioecesis 

S. Bonifacii subtraxit ac in suffraganeas sedes attribuit metropolitanae 

ecclesiae Edmontonensi . 

IL 

ERECTIONIS DIGNITATIS DECANATUS. 

I tem Ssmus D. N. P ius Pp . X decreto eiusdem sacrae Congrega

tionis diei 10 aprilis 1913, in cathedrali capitulo Blesensi u n a m capi

tu la rem dignitatem, cui Decanatus nomen inhaereat , instituit. 
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III . 

PROVISIO ECCLESIARUM. 

Successivis sacrae Congregationis Consistorialis decretis Ssmus D. 

N. P ius Pp . X has quae sequuntur ecclesias de proprio pastore pro

vidit, scilicet: 

4 martii 1913. — Metropolitanae ecclesiae Capuanae praefecit R m u m